PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация Мокроусовского муниципального округа
                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2023 года № 111
       с. Мокроусово

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусовского муниципального округа, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001г. №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса РФ», заявлением Парфиненкова Константина Сергеевича, Администрация Мокроусовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения образованного земельного участка на кадастровом плане территории, (далее – схема):
1) площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой: 650000 кв.м.;
2) адрес земельного участка: Курганская область, Мокроусовский район, д.Денисово;
3) вид разрешенного использования:  выпас сельскохозяйственных животных;
4) категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области, в установленный законодательством Российской Федерации срок, обеспечить направление настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.
3. Заявитель имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка (без одновременной регистрации права) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по экономической деятельности.
Глава Мокроусовского муниципального округа                                                        В.В. Демешкин
исп. Никитин Владимир Сергеевич
Тел.: 8 (35234) 9-75-30
Разослано по списку (см. на обороте)